
UCHWAŁA NR IV/41/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. c oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.1) ) oraz 
art.89 ust.1 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/19/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
27 czerwca 2024 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 14 202 
827,54 złotych (słownie: czternaście milionów dwieście dwa tysiące osiemset 
dwadzieścia siedem złotych, 54/100) z przeznaczeniem na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D13FBF3-B685-41DD-B971-A3CCAC4BC1D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/41/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


